
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

22. 12. 2024 JUDr. Heda Nejedlá

Č. j.: 236 004 173

MHMP 2071889/2024 Počet listů/příloh: 1/2

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 2065640/2024 31.12.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

odbor zdravotnictví Magistrátu hlavního města jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel

dne 22. 12. 2024, Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“), týkající se poskytnutí

kopie dvou materiálů, a to cit.:

„1) Kopii vyjádření, které Magistrát hl. m. Prahy obdržel od Ministerstva zdravotnictví ČR, jak

bylo zmíněno ve Vaší odpovědi jako „doporučení“ vztahující se k činnostem uvedeným pod body

1-3

2) Kopii vyjádření společnosti ORL, které Magistrát hl. m. Prahy obdržel dne 21. 4. 2023,

vztahující se k dotazům uvedeným pod body 4-5.“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované kopie uvedených

materiálů, a to:

1) Odpověď ČSORLCHHK ČLSJEP k žádosti o odborné vyjádření č. j.: MHMP 721510/2023

ze dne 20. 4. 2023

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor zdravotnictví

Oddělení sekretariátu

*MHMPXPPNQ6SK*
MHMPXPPNQ6SK



2/2

2) Vyjádření Ministerstva zdravotnictví ze dne 19. 3. 2015, který se týká možnosti aplikace

botulotoxinu.

S pozdravem

v z. Ing. Bc. Daniela Polesová

Ing. Alena Havelková

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Odpověď ČSORLCHHK ČLSJEP k žádosti o odborné vyjádření č. j.: MHMP 721510/2023 ze

dne 20. 4. 2023

2. Vyjádření Ministerstva zdravotnictví ze dne 19. 3. 2015, který se týká možnosti aplikace

botulotoxinu


